
UCHWAŁA NR LXXXIII/832/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 lipca 2005 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 

Odwołuje się Bogusława Kośmidera z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


